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Axel Johnson International

CtomaHeHO BbXe ROPETEX S42

NHdopmaumsa 3a npogyKra

ROPETEX

QD sz 6 @

ROPETEX S42 e cToMaHeHO BbXe 3a 06LLM LieNn, KaTo okauBaHe Ha Tabesnn, Masikyu Onopu 1 B CE/ICKOTO CTOMAHCTBO, HO He 1 3a
nosauraHe. Haii-uecto ce n3nonsea 3a Mmasiku gnametpu Ao 6 mm. ROPETEX S42 e o6opy/aBaH ¢ BnakHecTo sigpo (FC).

ROPETEX S49 e cbL0TO BbXe, HO € € 4p0 oT TeneHn Huwkn (WSC).
CtpykTypa: 6x7-FC

MapkupoBka: CbrnacHoO pefnieBaHTHUAT cTaHgapT

Pa6oTHa Temnepartypa: -40°C go +100°C

CraHpgapt: EN 12385-4

MpepynpexaeHue: [la He ce 13Mon3Ba 3a NoBauraHe

KoedmumeHT Ha 3anbnBaHe: 0,47

YKpenBaHe Ha 3emepgenvie n
General use KOHCTPUKL N XMBOTHOBBACTBO

2



MpoaykToB HOMep

101100204270030
101100304270030
101100404270030
101100504270030

101100604270030

AvameTbp Ha BbXeTo
MM

Tensile strength
N/mm?

1960
1960
1960
1960

1960

Mokputne

Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized

Galvanized

Rope lay

sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

MwuH. pa3kbcBallo ycunuve
kN

2,6

5,86

10,4

16,3

23,4

MeTanHa 30Ha
MM2

1,48

3,32

59

9,23

13,3

Lubrication

Dry

Dry

Dry

Dry

Dry

Terno
Kr/100m

1,38

3,11

5,52

8,63

12,4



	Стоманено въже ROPETEX S42

